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Seria: 

Materiały administracyjne Milicji Obywatelskiej
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Sygnatura IPN:  IPN Gd 564/224

Sygnatura wytwórcy:  2776/164

OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Dokumentacja filmowa przedstawiająca ćwiczenia ZOMO w Gdańsku kryptonim "Wybrzeże 76" na poligonie w Gdyni, uroczystości w KWMO

w Gdańsku, oględziny miejsca wybuchu gazu w Gdańsku w 1976 r.

Opis: 

1. Ćwiczenia ZOMO w Gdańsku kryptonim „Wybrzeże 76” na poligonie w Gdyni-Chwarznie, samochody opancerzone, desant spadochroniarzy,

amfibia, udzielanie pomocy przez karetkę, zatrzymanie i odprowadzenie „dywersantów”, obiad w namiocie z udziałem przedstawicieli wojska i

Marynarki Wojennej, odjazd z poligonu, z udziałem m.in. komendanta wojewódzkiego MO w Gdańsku Jerzy Andrzejewski, film bez dźwięku,

04-06-1976 r. 2. Dwaj niezidentyfikowani mężczyźni w pokoju, zbliżenia, prawdopodobnie zabawa kamerą, film bez dźwięku. 3. Ćwiczenia

ZOMO w Gdańsku kryptonim „Wybrzeże 76” na poligonie w Gdyni-Chwarznie, pokaz użycia armatek wodnych, symulacja ataku na

wartownika i napaści na jadący samochód, użycie helikopterów, wybuchy petard, film bez dźwięku, 04-06-1976 r. 4. Powitanie ministra spraw

wewnętrznych Stanisław Kowalczyk na lotnisku, z udziałem m.in. komendanta wojewódzkiego MO w Gdańsku Jerzy Andrzejewski, I

sekretarza KW PZPR w Gdańsku Tadeusz Fiszbach, wojewody Henryk Śliwowski, film bez dźwięku, 04-06-1976 r. 5. Ćwiczenia ZOMO w

Gdańsku kryptonim „Wybrzeże 76” na poligonie w Gdyni-Chwarznie, przybycie gości m.in. ministra spraw wewnętrznych Stanisław

Kowalczyk, komendanta wojewódzkiego MO w Gdańsku Jerzy Andrzejewski, I sekretarza KW PZPR w Gdańsku Tadeusz Fiszbach, wojewody

Henryk Śliwowski, przedstawicieli wojska i Marynarki Wojennej, prezentacja pododdziałów pułku i sprzętu, odprawa, pokaz akcji psów

służbowych, pokaz działania armatek wodnych, prezentacja działania pułku w różnych szykach (tyraliera, klin), film bez dźwięku, 04-06-1976 r.

6. Uroczystości w KWMO w Gdańsku, przemówienie komendanta wojewódzkiego MO w Gdańsku Jerzy Andrzejewski, wręczanie orderów

przez sekretarza KW PZPR w Gdańsku Henryk Masłowski, film bez dźwięku, prawdopodobnie 20-07-1976 r. 7. Oględziny miejsca wypadku,

wybuchu gazu przy ul. Andrzeja Struga 12 w Gdańsku-Siedlcach, film bez dźwięku, luty 1976 r. 8. Uroczystości w KWMO w Gdańsku, wręczanie

orderów, przemówienie sekretarza KW PZPR w Gdańsku Henryk Masłowski, toasty, film bez dźwięku, prawdopodobnie 20-07-1976 r. (ciąg

dalszy filmu nr 6)
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Kryptonim: 

Wybrzeże 76

DATY WYTWORZENIA DOKUMENTÓW

Data początkowa:  1976

Data końcowa:  1976

OPIS ZEWNĘTRZNY

Forma fizyczna:  Taśma filmowa 16mm

Liczba tomów:  1
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